
事  務  連  絡 

令和３年５月 21 日 

 

 日赤神戸市地区本部事務局 御中 

 日赤各地区・分区事務局 御中 

  

 

                             日本赤十字社兵庫県支部 

振 興 課 長 

 

受付終了の義援金について 

 

 平素から赤十字活動の推進にご尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、下記義援金については、受付期間を令和３年５月 31日（月）までとしているとこ

ろですが、以降の延長は行わず、受付を終了することとなりました。 

つきましては、当該義援金は、令和３年６月４日（金）までに当支部宛てご送金いただく

とともに、義援金・海外救援金送金書（様式第振１４Ｅ号）を送付（Ｅ-mail・ＦＡＸ可）

くださるようお願いいたします。 

なお、貴地区管内各分区には、直接本文を送付していることを申し添えます。 

  

記 

 

受付が終了する義援金 

・令和３年２月福島県沖地震災害義援金 

・令和３年島根県松江市大規模火災義援金 

 

 


